EXTRATO DO QUINTO TA Nº 092/2021 – SUPERI TELECOM LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Quinto Termo Aditivo nº
092/2021 ao Contrato de Prestação de Serviços nº 005/2018 com SUPERI TELECOM
LTDA (Processo SEI nº 2019000581312).

OBJETO: O presente instrumento vem aditar o Contrato Principal, cuja finalidade é alterar
os representantes da empresa contratada em virtude de seu novo quadro societário, bem
como seu novo endereço, em razão da Segunda Alteração Contratual da empresa,
registrada na JUCEG em 11/10/2021, cópia em anexo (000024520126).

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Gral – OVG
Thomas Marcelo e Silva - Diretor Adm. Financeiro – OVG
Andrei Martins Baêta – Representante da Empresa Contratada
Rogério Fernandes de Sousa   - Representante da Empresa Contratada